

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на будівельні роботи (додаткові, 2024 рік)

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість342,463 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,29824 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата24,236 тис. грн.
Середній розряд робіт3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з профнастилу	100м2	0,2	<u>1129,71</u>	<u>28,14</u>	226	220	<u>6</u>	<u>16,5700</u>	<u>3,31</u>
					1101,57	25,06			5	0,3264	0,07
2	КР7-2-12	Розбирання покриттів з OSB-плит	100м2	0,2	<u>1065,01</u>	-	213	213	-	16,0200	3,2
					1065,01	-			-	-	-
3	КР8-2-1	Розбирання пароізоляції	100м2	0,2	<u>1857,00</u>	<u>28,14</u>	371	366	<u>5</u>	<u>27,5100</u>	<u>5,5</u>
					1828,86	25,06			5	0,3264	0,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					810	799	<u>11</u>		<u>12,01</u>
									10		0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					810				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					809				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					510				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186				
		Всього будівельні роботи, грн.					1320				

		Всього по розділу 1					1320				
		Розділ 2. Покрівля									
4	КБ26-30-1 Н2=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	2	<u>867,30</u>	-	1735	248	-	1,6560	3,31
					124,07	-			-	-	-
5	КР7-20-2	Улаштування покриття з OSB-плит	100м2	0,2	<u>25971,77</u>	<u>23,38</u>	5194	153	<u>5</u>	<u>10,4700</u>	<u>2,09</u>
					764,41	19,80			4	0,2331	0,05
6	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,2	<u>6182,11</u>	<u>14,07</u>	1236	1228	<u>3</u>	<u>79,0000</u>	<u>15,8</u>
					6142,25	12,53			3	0,1632	0,03
7	С114-157-У варіант 1	Плоский лист з полімерним покриттям	м2	21	<u>391,76</u>	-	8227	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	С188888-4 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	200	<u>1,04</u>	-	208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі прижимної планки	100м	0,06	<u>3473,55</u>	<u>7,92</u>	208	186	-	41,2700	2,48
					3091,95	7,05			-	0,0918	0,01
10	С123-360 варіант 1	Планка прижимна	м	6	<u>134,18</u>	-	805	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	С188888-4 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	30	<u>1,04</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КР3-43-1	Герметизація примикань герметиком	100 м	0,12	<u>3889,67</u>	<u>1789,64</u>	467	252	<u>215</u>	<u>27,0100</u>	<u>3,24</u>
					2100,03	488,00			59	6,0605	0,73
13	С1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	0,31	<u>853,41</u>	-	265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					18376	2067	<u>223</u>		<u>26,92</u>
									66		0,82
		Разом будівельні роботи, грн.					18376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16086				
		всього заробітна плата, грн.					2133				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1214				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					414				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19590				

		Всього по розділу 2					19590				
		Розділ 3. Ганки									
		КОЗИРКИ К1-К5									

		-									
14	КР4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	0,29	<u>9602,17</u> 9013,55	<u>121,34</u> 102,79	2785	2614	<u>35</u> 30	<u>121,9200</u> 1,2099	<u>35,36</u> 0,35
15	С111-1729 варіант 1	Плити OSB-3 10мм	м2	0,3045	<u>125,86</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою по дереву	100 м2	0,42	<u>3438,09</u> 3155,49	<u>25,60</u> 21,69	1444	1325	<u>11</u> 9	<u>45,2400</u> 0,2553	<u>19</u> 0,11
17	& С111-516- ИНБ варіант 1	Касетон фасадний РЕ 9003, РЕ 1015 0,5мм	м2	46,2	<u>796,24</u> -	<u>-</u> -	36786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі накладної та торцевої планок	100м	1,2923	<u>3602,20</u> 3091,95	<u>7,92</u> 7,05	4655	3996	<u>10</u> 9	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>53,33</u> 0,12
19	& С111- 1612-2 варіант 2	Планка зовнішнього кута 50*50	м	42	<u>49,65</u> -	<u>-</u> -	2085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С111- 1612-2 варіант 1	Планка внутрішнього кута 50*50	м	38	<u>49,65</u> -	<u>-</u> -	1887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С111- 1797-П варіант 1	Парапетна планка 65мм	м	36	<u>86,80</u> -	<u>-</u> -	3125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С112-45-Т- Н варіант 3	Планка примикання	м	18,4	<u>153,31</u> -	<u>-</u> -	2821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111-88-3- 1С варіант 1	Саморіз GT 4,8x19 RAL	шт	1050	<u>2,53</u> -	<u>-</u> -	2657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					58283	7935	<u>56</u> 48		<u>107,69</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					58283				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50292				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					7983				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4719				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1659				
		Всього будівельні роботи, грн.					63002				

		Всього по розділу 3					63002				
		Розділ 4. Водостічна система									
24	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,0873	<u>12768,70</u>	<u>22,87</u>	1115	409	<u>2</u>	<u>58,1400</u>	<u>5,08</u>
					4681,43	20,36			2	0,2652	0,02
25	& С113-2227-2 варіант 2	Ринва водовідвідна 130мм	м	9	<u>140,73</u>	-	1267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& С113-2265-2 варіант 4	Лійка ринви 130 8017	шт	3	<u>502,78</u>	-	1508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	С113-1474 варіант 3	Муфта ринви 130 8017	шт	1	<u>303,99</u>	-	304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	С113-1489 варіант 3	Заглушка ринви	шт	7	<u>177,48</u>	-	1242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С1110-28-1 варіант 2	Кронштейн ринви метал 130 8017	шт	13	<u>115,68</u>	-	1504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С1110-28-1 варіант 3	Кронштейн ринви ПВХ 130 9003	шт	5	<u>105,13</u>	-	526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,0865	<u>8158,24</u>	-	706	386	-	55,3600	4,79
					4457,59	-			-	-	-
32	С113-1451 варіант 3	Труба водостічна діам. 100 мм	м	9	<u>227,74</u>	-	2050	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	С113-1457 варіант 5	Трійник 67* водостічної труби 100 9003	шт	1	<u>483,59</u>	-	484	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	С113-1466 варіант 5	Відвід двомуфтовий 67* 8017	шт	7	<u>293,28</u>	-	2053	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& С1110-28-2 варіант 2	Кронштейн труби ПВХ/метал 100мм	шт	6	<u>129,21</u>	-	775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	KP15-122-1	Установлення ревізійних лючків	грати	11	<u>185,44</u> 160,45	<u>8,02</u> 0,33	2040	1765	<u>88</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>22,99</u> 0,04
37	C1545-311 варіант 1	Ревізійні дверцята Д 300x300 Вентс	шт	2	<u>495,64</u> -	- -	991	-	- -	- -	- -
38	C1545-311 варіант 2	Ревізійні дверцята Д 200x200 Вентс	шт	3	<u>346,04</u> -	- -	1038	-	- -	- -	- -
39	C1545-311 варіант 3	Ревізійні дверцята Д 150x200 Вентс	шт	4	<u>290,78</u> -	- -	1163	-	- -	- -	- -
40	C1545-311 варіант 4	Ревізійні дверцята Д 150x150 Вентс	шт	2	<u>242,33</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							19251	2560	<u>90</u> 6		<u>32,86</u> 0,06
Разом будівельні роботи, грн.							19251				
в тому числі:							16601				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2566				
всього заробітна плата, грн.							1440				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,6				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							460				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20691				

Всього по розділу 4							20691				
Розділ 5. Опорядження внутрішнє											
----- 2-Й ПОВЕРХ -----											
41	KB15-76-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,153	<u>37834,69</u> 12513,28	<u>3,84</u> 3,25	5789	1915	<u>1</u> -	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>24,62</u> 0,01
42	KB15-76-2 H2=1,15; H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,153	<u>36223,94</u> 1500,34	<u>6,40</u> 5,42	5542	230	<u>1</u> 1	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>2,95</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 5							11331	2145	<u>2</u> 1		<u>27,57</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							11331				
в тому числі:							9184				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2146				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					1228				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					423				
		Всього будівельні роботи, грн.					12559				

		Всього по розділу 5					12559				
		Розділ 6. Елементи доступності. Поручні									
43	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,15	<u>10464,74</u>	<u>352,87</u>	1570	1517	<u>53</u>	<u>115,6700</u>	<u>17,35</u>
					10111,87	40,95			6	0,5610	0,08
44	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до норми 20-27-7	100шт	-0,15	<u>3151,67</u>	<u>109,45</u>	-473	-456	<u>-17</u>	<u>34,8000</u>	<u>-5,22</u>
					3042,22	12,70			-2	0,1740	-0,03
45	КБ9-49-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,15	<u>3401,54</u>	<u>1681,13</u>	510	255	<u>252</u>	<u>21,8960</u>	<u>3,28</u>
					1702,41	459,08			69	5,6992	0,85
46	& С111-1846-1-Н варіант 2	Болт анкерний 10х150	шт	15	<u>12,56</u>	-	188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,04	<u>8373,24</u>	<u>334,35</u>	335	223	<u>13</u>	<u>69,2100</u>	<u>2,77</u>
					5572,79	13,68			1	0,1668	0,01
48	С126-1241 варіант 2	Відкидний поручень з нерж. сталі 860х200мм	шт	2	<u>6287,93</u>	-	12576	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	С126-1237 варіант 1	Пристінний поручень прямий нерухомий 1000мм	шт	1	<u>3304,08</u>	-	3304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	С126-1241 варіант 1	Пристінний Г- под. поручень з нерж. сталі 700х700мм	шт	1	<u>4266,62</u>	-	4267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	С126-1244 варіант 1	Відкидне сидіння в душову кабінку 450х400мм	шт	1	<u>7211,91</u>	-	7212	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	КБ10-81-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення поручнів	100м	0,81	<u>3893,98</u>	<u>37,91</u>	3154	2947	<u>31</u>	<u>47,9665</u>	<u>38,85</u>
					3637,78	9,14			7	0,0863	0,07
53	С123-361 варіант 1	Поручні для пересування та утримання ARFEN	м	81	<u>2346,43</u>	-	190061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					222704	4486	<u>332</u>		<u>57,03</u>
									81		0,98
		Разом будівельні роботи, грн.					222704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					217886				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					4567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2597				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					890				
		Всього будівельні роботи, грн.					225301				

		Всього по розділу 6					225301				
		Разом прямі витрати по кошторису					330755	19992	<u>714</u>		<u>264,08</u>
									212		2,6
		Разом будівельні роботи, грн.					330755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					310049				
		всього заробітна плата, грн.					20204				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11708				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4032				
		Всього будівельні роботи, грн.					342463				

		Всього по кошторису					342463				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					298,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24236				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]